
 

Vintercup 2011‐2012  1. afdeling                                                                                          
Jels  Motel og Sportscenter den 6. november 2011 

INSTRUKTION: 

 

Parkering:          Der er parkering ved centeret. Biler med trailere bedes parkeret langs vejen uden for hallens område. Følg 
venligst parkeringsvagternes anvisning, da det bliver nødvendigt med god parkeringsdisciplin.   

Omklædning:    Foregår i centerets omklædningsrum. Følg skiltene. 

Cykelsko:  Gulvet i hallen må ikke betrædes med cykelsko med klamper. Efter ankomst til mål skal alle tage de snavsede 
cykelsko af, inden man går ind i hallen til bad/omklædning.  

Cykelvask:  Der er mulighed for cykelvask på hallens parkeringsplads – se skiltning. 

Start og Mål:  Ved siden af indkørsel til centerets parkeringsplads. 

Kort:   Detaljeringsgraden på kortet er lidt begrænset. Derfor vil man i terrænet kunne finde stier, vandløb og grøfter 
og lign., der ikke findes på kortet. Det er selvfølgelig de faktisk forhold, der gælder.  

Kørsel er forbudt i de skraverede områder, ligesom det er forbudt at køre på tilsåede marker. Er man i tvivl, så 
følg vejen, stien. Enkelte steder er skraveringen for at skåne deltagerne for sumpet terræn og 
uigennemtrængeligt krat.  

På bane 1 og 3 er der mulighed for en genvej ved post 12 og 2. Der tilrådes forsigtighed her, da passagen stiller 
visse krav til deltagernes cykelevner.  

På banerne kan der forekomme afspærringsbomme/‐kæder på de små veje og stier, men gennemkørsel er 
tilladt disse steder. 

Regler:  Det anbefales at gennemlæse reglerne for de sidste ny ændringer, såsom at trækanordninger IKKE er tilladt. 
Elektroniske hjælpemidler må IKKE benyttes til rutevalg hhv.  besvarelse af spørgsmål.  

Husk fejlklip kan ikke rettes.  Første klip gælder uanset hvad fejlen skyldes. Evt. protest noteres på klippekortet 
inden det afleveres ved ankomst til mål.   

Ankomst‐tiden noteres først, når begge deltagere er kommet i mål.  

VIGTIGT:  Færdselsreglerne skal overholdes. Hvor der er cykelsti, skal den benyttes. Deltagelse i løbet er som bekendt for 
egen regning og risiko. HUSK også, at vi er gæster i området. Derfor vis hensyn, når I er ude i området. Der vil 
være andre ude og nyde naturen, og de skulle gerne få et positivt indtryk af de friske cyklister. Et godt indtryk vil 
betyde at Vintercup vil være velkommen i Jels igen om nogle år.                                                                                                        
NB! Husk at aflevere de klippekort, der ikke bliver brugt.                                                                                       

Rigtig god fornøjelse og en forhåbentlig god cykeloplevelse med passende udfordringer. God tur! 

Christiansfeld CykelMotion 

Erik Mølgaard     7456 2408                                    Finn Kragelund 7456 1779 

 


